

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44934302

Data publicarii 18.12.19 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 3.797,03 RON - 3.797,03 RON

Descriere: MOMENT EXPRES FIX 375G Buc 1 14,70 14,70 DISC MOTOCOASA 230 MM-12332 Buc 3 14,70 44,10 TEAVA PORTOC 315*4M SN2 Buc 1 237,00 237,00 CIMENT ROMCIM SAC 3 16,80 50,40 TEAVA ROTUNDA 48.3*2 Buc 2 45,40 90,80 GRESIE STONE NATURAL 33*33*1.64 M2 4,9005 27,30 133,78 ADEZIV CM 17 CERAMIT 25KG SAC 3 51,30 153,90 PROFIL TREAPTA ROTUND 2M-579166 Buc 6 11,30 67,80 SFOARA PP TIP CORDELINA 6MM ML 90 1,26 113,40 EMAIL DANKE ALBASTRU INCHIS 0.75L Buc 1 12,60 12,60 EMAIL DANKE ROSU INCHIS 0.75L Buc 2 12,61 25,22 DILUANT KOBER 0.9L Buc 1 7,60 7,60 DILUANT UNIVERSAL 0.5L Buc 3 3,80 11,40 DISC SMIRGHEL 125*22 P120-322776 Buc 1 10,92 10,92 DISC SMIRGHEL 125*22 P80-321514 BUC 1 8,80 8,80 DIBLU PP 10*160 Buc 25 0,42 10,50 SURUB PAL 6*180 Buc 25 0,50 12,50 BURGHIU BETON SDS PLUS 10*260MM 71026 Buc 1 10,08 10,08 ROBINET PEXAL RADIATOR TUR 16*1/2 Buc 1 11,80 11,80 IPSOS 2KG Buc 3 2,90 8,70 ADEZIV CM 9 /25 KG SAC 1 16,80 16,80 TEAVA HENCO 16*0.2 M 3 3,40 10,20 SPUMA RINO HOBBY 650ML-515006 Buc 1 14,29 14,29 ULEI 2T HUSQWARNA 1L Buc 1 31,93 31,93 BOBINA MOTOCOASA 250MM - 623171 Buc 2 22,70 45,40 FIR COSITOARE ROTUND 3MM-15M-654098 Buc 1 8,00 8,00 FIR COSITOARE ROTUND 3-15M 654092 Buc 1 7,10 7,10 DISC MOTOCOASA D255-15838 Buc 2 15,55 31,10 PLAFONIERA LED 16W R+P GELUX Buc 1 47,90 47,90 CIMENT ROMCIM SAC 2 17,60 35,20 VAR HIDRATAT PT MORTARE SAC 4 9,20 36,80 ULEI AMESTEC STIHL 0.5L Buc 1 14,29 14,29 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 4,5 10,90 49,05 ULEI 2T HUSQVARNA 0.5L Buc 1 16,81 16,81 GOLDBAND 25 KG Buc 14 23,90